様式第4号(第8条関係)

小出まちなか空き店舗活用促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日
　魚沼市長　　様

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた補助事業が完了したので、魚沼市小出まちなか空き店舗活用促進事業補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	1
	補助事業者
	商号又は法人名

	代表者名

	補助事業者の
住所又は所在地

	活用する店舗の所在地

	2
	補助事業の区分
	□ 店舗活用改修支援事業(新規出店者)
□ 物件賃借支援事業(新規出店者)
□ 物件賃借支援事業(既存新興出店者)
□ 所有物件改修支援事業(物件所有者)

	3
	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	4
	補助金実績額
	　　　　　　　　　　円

(事業報告書の補助金実績額の計算から転記)

	5
	補助金振込先
	金融機関名
	(銀行・信用組合・金庫・農協)

	(本店・支店・営業部・出張所)

	預金種別
	□ 普通　□ 当座
	(フリガナ)

	口座番号

	口座名義

添付書類
	□ 事業報告書※(事業報告書の添付書類を含む）
□ 振込先口座情報が分かる通帳等の写し(口座名義のカタカナ表記が分かるもの)
□ その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]※様式第4号の2、4号の3、4号の4又は4号の5のうち、補助事業区分に該当するもの